федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Курский государственный медицинский университет»
Министерства здравоохранения Российской Федерации

(ФГБОУ ВО КГМУ Минздрава России)

18.08.2023 г. ПРИКАЗ 215-ст

На основании Федерального закона РФ «Об образовании в Российской Федерации»
№ 273-ФЗ от 29 декабря 2012 г., Приказа Минпросвещения России от 02 сентября 2020 г.
N 457 “Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам
среднего профессионального образования” (в ред. от 20.10.2022), Правил приема в
ФГБОУ ВО КГМУ Минздрава России в 2023 году по образовательным программам
среднего профессионального образования, протокола заседания приемной комиссии № 21
от 18 августа 2023 г . п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить в число студентов первого курса с 01.09.2023 года по специальности
среднего профессионального образования 33.02.01 Фармация на базе основного общего
образования абитуриентов, прошедших по конкурсу на места, финансируемые за счет
бюджетных ассигнований федерального бюджета:

№
п/п

СНИЛС ФИО Средний балл

1 150-031-699 12 Емельянову Дарью Александровну 5
2 174-332-839 72 Гурову Анастасию Владимировну 5
3 180-245-136 39 Журавлёву Марию Евгеньевну 5
4 152-570-491 58 Малееву Дарью Викторовну 5
5 195-316-275 87 Черкасову Полину Алексеевну 5
6 160-880-181 64 Лежалкину Викторию Витальевну 5
7 145-142-352 30 Окорокову Дарью Алексеевну 5
8 180-371-623 54 Агееву Екатерину Николаевну 5
9 174-652-110 66 Ожирельеву Виту Евгеньевну 5
10 185-884-719 42 Маркину Кристину Сергеевну 5
11 148-203-761 54 Тюленеву Ангелину Алексеевну 5
12 179-126-517 91 Тарасову Викторию Евгеньевну 5
13 184-401-289 59 Молчанову Виолетту Владимировну 5
14 178-018-707 85 Хмелевскую Арину Алексеевну 5
15 180-785-073 91 Пахомову Алину Евгеньевну 5
16 156-161-580 61 Успенскую Екатерину Алексеевну 5
17 184-365-042 78 Гуторову Екатерину Юрьевну 5
18 175-584-716 13 Афонину Алину Андреевну 5
19 147-717-510 81 Козлитину Варвару Владимировну 5

20 191-958-531 19 Михайлову Дарью Алексеевну 5
21 175-339-969 15 Воронину Марину Юрьевну 5
22 168-608-236 98 Чибисову Дарью Дмитриевну 5
23 181-058-627 65 Бондареву Екатерину Алексеевну 5
24 174-074-744 76 Черных Полину Артёмовну 5
25 149-186-800 97 Сунцову Веронику Олеговну 5

Ректор профессор В.А. Лазаренко

Приказ подготовил:

Ответственный секретарь приемной комиссии В.П. Гаврилюк

Согласовано:

Начальник УФЭД -  главный бухгалтер И.С. Костанова

И.о. начальника УПО и ГЗ -
руководитель контрактной службы Ю.Ш. Иобидзе